РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД с. ТОМИЧИ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

         от: 10.01.2024 г.                                                                     №  5

«Об установлении размера

 родительской платы по содержанию детей

(присмотр и уход за детьми ) в МДОАУ

Детский сад с.Томичи»

В соответствии с п.4части 1 статьи 17 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со ст.65 ФЗ

от 29.12.2012 г № 273-ФЗ « Об образовании в РФ», Постановления Правительства

Амурской области от  14.09.2023г. №  765 « Об установлении максимального размера

родительской платы за присмотр  и уход в государственных и муниципальных

образовательных организациях Амурской области на 2024 год», в целях обеспечения

экономически обоснованного распределения затрат между бюджетом  администрации

Белогорского муниципального округа и родителями ( законными представителями)

воспитанников за услуги по содержанию детей (присмотр и уход за детьми), протоколом

заседания комиссии по ценообразованию администрации Белогорского муниципального

округа от 14.11.2023 года №4.

Приказываю:

 С 01 января 2024 года установить размер родительской платы на оказание услуги по

содержанию детей  ( присмотр и уход за детьми) в МДОАУ Детский с.Томичи

Белогорского муниципального округа  в размере 237(двести тридцать семь) рубля 18

копеек в день на одного ребенка.

Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МДОАУ

Детский сад с.Томичи                                     А. А. Кротовская

		2024-01-11T04:29:06+0300
	Кротовская Альбина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа